
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

再編関連訓練移転等交付金事業　水路改良工事（稲童出屋）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \4,400,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2         \4,450,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         \4,000,000                   落札　くじ引き

現王園工務店　代表者　現王園　悟4         \4,036,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀5                                     辞退

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一6         \4,000,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,460,000

（税込）         \4,816,800 うち消費税相当額           \356,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,871,000

（税込）         \4,180,680 うち消費税相当額           \309,680



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前09時30分 福祉部子ども支援課

いずみ保育園ブロック塀改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市西泉三丁目３-８

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \4,370,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \4,360,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         \4,720,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         \4,370,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         \4,360,000

（税込）         \4,708,800 うち消費税相当額           \348,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,864,000

（税込）         \5,253,120 うち消費税相当額           \389,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,360,000

（税込）         \4,708,800 うち消費税相当額           \348,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業南部都市下水路防護柵更新工事（その１）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市北泉一丁目

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦1         \3,550,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優2         \3,900,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰3         \3,618,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,025,000

（税込）         \4,347,000 うち消費税相当額           \322,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,514,000

（税込）         \3,795,120 うち消費税相当額           \281,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業南部都市下水路防護柵更新工事（その２）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市北泉二丁目

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \3,550,000                   落札

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \3,600,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \3,600,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         \3,505,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上原建設　代表者　上原　清孝

行橋市南泉二丁目２７番２７号

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,025,000

（税込）         \4,347,000 うち消費税相当額           \322,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,514,000

（税込）         \3,795,120 うち消費税相当額           \281,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業南部都市下水路防護柵更新工事（その３）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市北泉三丁目

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城1         \3,550,000                   くじ引き

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰2         \3,550,000                   落札　くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一3         \3,610,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,025,000

（税込）         \4,347,000 うち消費税相当額           \322,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,514,000

（税込）         \3,795,120 うち消費税相当額           \281,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午前11時30分 都市整備部土木課

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業　大道・臼井線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子1         \1,970,000                   落札

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         \1,980,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城4         \1,980,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子

行橋市大字入覚１２６４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,970,000

（税込）         \2,127,600 うち消費税相当額           \157,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,243,000

（税込）         \2,422,440 うち消費税相当額           \179,440

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,952,000

（税込）         \2,108,160 うち消費税相当額           \156,160



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午後01時30分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　草野団地解体工事その１
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字草野470番地

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1         \3,520,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一2                                     辞退

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一3         \3,561,172                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧4         \3,510,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作6         \3,906,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆7         \3,500,000                   落札

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温8         \3,510,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）         \3,500,000

（税込）         \3,780,000 うち消費税相当額           \280,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,907,000

（税込）         \4,219,560 うち消費税相当額           \312,560

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,471,000

（税込）         \3,748,680 うち消費税相当額           \277,680



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午後02時00分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　草野団地解体工事その２
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字草野330-1、307番地

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1         \2,850,000                   くじ引き

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2                                     辞退

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重4                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　啓之5         \2,850,000                   落札　くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         \2,868,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福島工務店　代表者　福島　啓之

行橋市大字今井１８２１番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,850,000

（税込）         \3,078,000 うち消費税相当額           \228,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,194,000

（税込）         \3,449,520 うち消費税相当額           \255,520

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,837,000

（税込）         \3,063,960 うち消費税相当額           \226,960



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月31日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事（特定防衛施設周辺整備事業　小迫・覗線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成31年 2月 6日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \1,530,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         \1,550,000                   落札

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3                                     辞退

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         \1,670,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬5         \1,593,100                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘6         \1,510,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         \1,550,000

（税込）         \1,674,000 うち消費税相当額           \124,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,759,000

（税込）         \1,899,720 うち消費税相当額           \140,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,531,000

（税込）         \1,653,480 うち消費税相当額           \122,480


